
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: Hello Brussels, TrueNet Calling

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu Oy

Kesto: 1.10.2022-31.12.2023

Toteutusalue: Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan: Maakuntaohjelma edistää maakunnan tunnistettujen kärkialojen kasvua ja 
kilpailukykyä. Toimenpiteiden rahoittamiseksi tarvitaan myös ulkoista kv-
rahoitusta ja tämä on ohjelmassa tunnistettu, kuten myös korkeakoulujen rooli 
yritystoiminnan tukena. Horizon Europe-rahoitus tukee elpymissuunnitelman ja 
maakuntaohjelman tavoitteiden toteutumista maakunnan kärkialojen ja vihreän 
siirtymän osalta.

Kuvaus: Hankkeen ensisijaisena tavoitteena on luoda uusi yritysten ja turkulaisten 
korkeakoulujen välinen yhteinen proaktiivinen toimintamalli, jolla kasvatetaan 
Horizon Europe -ohjelman rahoitusta Varsinais-Suomessa.

Hankkeen toisena tavoitteena on kehittää ja vakiinnuttaa TrueNet-verkoston 
toimintaa pysyväksi osaksi maakunnallista kehitystyötä.

Toimenpiteet: - laaja tiedottaminen hankkeen tulevasta toiminnasta alueen yritysten 
keskuudessa
- järjestää TrueNetin toimesta kuusi Horizon Europen sisältöihin ja Varsinais-
Suomen kärkialoihin liittyvää yrityksille suunnattua temaattista työpajaa, jotka 
lisäävät tietoa Horizon Europen mahdollisuuksista sekä kanavoivat uusia 
hankeaihioita. Jokaisesta kärkialasta laaditaan proaktiivista viestintäaineistoa 
Brysseliin
- edunvalvontatilaisuudet Brysselissä (3–5 kpl), hyödyntäen sekä yritysten että 
TrueNetin panosta: ne voivat olla itse järjestettyjä teemakohtaisia tilaisuuksia tai 
kohdennettuja kokousvierailuja
- toimintamallin dokumentointi, arviointi, jalostaminen ja vakiinnuttaminen osaksi 
TrueNetin toimintaa

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 71 312 Haettu AKKE 69 886
Ostopalvelut Kunta 29 951
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 99 837
Muut kustannukset Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate) 28 525 Nettorahoitus 99 837



Kustannukset yhteensä 99 837
Tulot          0
Nettokustannukset 99 837

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              + 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Hankkeen lisäarvo TrueNet-verkostoon on pieni. Horisontti-hankkeiden 
edellytyksenä on kansainvälinen konsortio, eli hakemusten valmistelussa pitää 
olla alusta lähtien kansainvälisiä kumppaneita mukana. Hakemuksessa ei 
huomioida kansainvälistä ulottuvuutta tältä osin lainkaan. Kustannusarvio on 
ylimitoitettu. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


